
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Kuličky Ježek – měkké, sytě růžové

Údržba

Protože kuličky nejsou voděodolné – v horní části, kde šňůrka prochází
dovnitř, je netěsnost – doporučujeme pouze otírat vlhkým hadříkem nebo
krátce namáčet tak, aby se voda nedostala dovnitř kuličky. Poté
doporučujeme aplikovat dezinfekci na erotické pomůcky

Design a tvar

Tyto kuličky vzhledově připomínají ježka, menší průměr, na kuličkách jsou drobné výstupky na dráždění uvnitř
vagíny. Spoj mezi oběma kuličkami je ze šňůrky, což z hlediska hygieny není zrovna optimální, kuličky se spojnicí
zalitou hmotou se lépe umývají. Nejsou vhodné jako anální.

Materiál

Středně měkký latex, kuličky lze snadno promáčknout a deformovat tlakem, ihned se vrací do původní tvaru. Na
letmý dotek však působí tvrdším dojmem. Výstupky jsou na dotek také tužší. Citlivějším ženám mohou připadat
tvrdé a trochu píchat.  Nechrastí při pohybu (narozdíl od tvrdých, pevných plastových modelů). Výhodou je
možnost používat spolu s kuličkami všechny lubrikační gely na vodní i silikonové bázi (narozdíl od moderních
kuliček, které by mohly oleje poškodit).

Barva

Tmavě růžová, není průhledná.

Rozměry

délka vč. provázku: 20,8 cm
délka bez bez provázku: 12,8 cm
průměr kuliček:3 cm
délka provázku uprostřed 6 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

